

# Årsredovisning

## Exsudo Ab

Org nr: 556778-1421

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Erik Petter Eliasson, Styrelseledamot

STOCKHOLM 2023-06-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom personlig träning, gruppträning, utbildningsseminarier inom träning säkerhet och personsäkerhet, samt försäljning av utrustning och kläder och idkar därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat och verksamheten bedrivs med personligt ansvar enligt ABL 25 kap.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	113 783	1 169 964	1 070 543	1 620 505
Resultat efter finansiella poster	-10 108	-73 399	-558 573	696 756
Soliditet, %	-48,6	-22	-4	50

Omsättningen har minskat på grund av att ägaren har tagit anställning och inte är lika aktiv i verksamheten längre.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-111 396	-73 399	-84 795
Balanseras i ny räkning	--	-73 399	73 399	0
Årets resultat	--	--	-10 108	-10 108
Belopp vid årets utgång	100 000	-184 795	-10 108	-94 903

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-184 795
Årets resultat	-10 108
Summa	-194 903

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-194 903
Summa	-194 903

2023071145307

*Handwritten mark*

## Resultaträkning

Not 2022-01-01  
-2022-12-31 2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseresultat

#### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		113 783	1 169 964
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-13 639
Övriga rörelseintäkter		644	424
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>114 427</b>	<b>1 156 749</b>

#### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-15 000
Handelsvaror		-15 834	-43 591
Övriga externa kostnader		-264 947	-496 400
Personalkostnader	2	-7 500	-636 587
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 122	0
Övriga rörelsekostnader		-1 118	-4 542
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-292 521</b>	<b>-1 196 120</b>

### Rörelseresultat

**-178 094**      **-39 371**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		229 486	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-22 581	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 027	-34 028

### Summa finansiella poster

**167 986**      **-34 028**

### Resultat efter finansiella poster

**-10 108**      **-73 399**

### Resultat före skatt

**-10 108**      **-73 399**

### Årets resultat

**-10 108**      **-73 399**

2023071145508

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### Tillgångar

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	23 661	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 661</b>	<b>0</b>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	133 793	173 887
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>133 793</b>	<b>173 887</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**157 454**      **173 887**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		11 310	16 466
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>11 310</b>	<b>16 466</b>

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 677	46 379
Övriga fordringar		12 415	114 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 200	26 528
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 292</b>	<b>187 058</b>

##### Kassa och bank

Kassa och bank		19	11 258
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19</b>	<b>11 258</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**37 621**      **214 782**

**Summa tillgångar**

**195 075**      **388 669**

2023071145509

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-184 795	-111 396
Årets resultat	-10 108	-73 399
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-194 903</b>	<b>-184 795</b>

**Summa eget kapital**

**-94 903**      **-84 795**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	177 873	103 631
Övriga skulder till kreditinstitut	0	223 445
Leverantörsskulder	0	43 381
Övriga skulder	98 485	70 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 620	33 000

**Summa kortfristiga skulder**

**289 978**      **473 464**

**Summa eget kapital och skulder**

**195 075**      **388 669**

2023071145510

*LM*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

2023071145511

6/2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
– Inköp	26 783	0
Utgående anskaffningsvärden	26 783	0
Ingående avskrivningar	0	0
– Årets avskrivningar	-3 122	0
Utgående avskrivningar	-3 122	0
Redovisat värde	23 661	0

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 887	0
– Årets lämnade lån	11 000	173 887
– Årets amorteringar	-28 513	0
Utgående anskaffningsvärden	156 373	173 887
– Årets nedskrivningar	-22 580	0
Redovisat värde	133 793	173 887

2023071145512

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	485 000	485 000
Summa ställda säkerheter	0	0

2023071145513

*Handwritten mark*

2023071145514

Stockholm

2023-06-30

Erik Eliasson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Bengt Ivar Beergrehn  
Auktoriserad Revisor
